
 

Birçok başvuru sahibi, koruma başvurularına yanıt almak için uzun süre beklemiştir. 
Beklemenin zor olduğunu biliyoruz. 

Şu anda incelediğimiz dosyalar 
2026 yazına kadar aşağıdaki tarihlerde başvuru yapanların başvurularını inceleyeceğiz: 

• 2023’te 

• 2024 Ocak-Haziran döneminde 
Tüm başvuruları yazdan önce sonuçlandıramayacağız. Genel kural olarak ilk önce, en eski 
başvuruları ele almaktayız. 

UDI başvurunuzu nasıl ele alır? 

Bazı başvurular daha hızlı incelenmektedir 
Birçok farklı ülkeden birçok kişi koruma başvurusunda bulunmaktadır. UDI tüm başvuruları 
gelir gelmez işleme alamaz. Bazı başvuru gruplarının daha hızlı incelenmesi gerekir. Bunlar: 

• çoğu durumda başvuru sahibinin, dosyasının işleme alınması için başka bir Avrupa 
ülkesine seyahat etmesi gerektiği, Dublin yönetmeliğine göre değerlendirilen 
başvurular 

• UDI’nin açıkça koruma ihtiyacı olmadığını düşündüğü kişiler, örneğin hemen geri 
dönebilecekleri güvenli bir ülkeden gelenler.  

• Çocuklu aileler ve evebeyni veya refakatçisi olmayan çocuklar genellikle daha hızlı 
işleme alınır  

Bu gruplardan birine ait değilseniz, mülakata girmeniz ve başvurunuzun işleme alınması 
uzun zaman alabilir. Bu, dosyanızda bir sorun olduğu veya sizi unuttuğumuz anlamına 
gelmez.  

Ulusal Kabul Merkezinde kalıyorsanız  
Norveç’te koruma başvurusu yapan herkes önce başvurusunu Ulusal Kabul Merkezinde 
kaydettirmek zorundadır. Burada kısa süre kalırsınız çünkü yeni gelenler için yer açılması 
gerekir.  
Çoğu kişi daha sonra normal sığınma merkezlerine taşınır ve mülakat ile başvuru sonucunu 
orada bekler.  

Koruma (iltica) 
başvurusunda bulunanlar 
için bekleme süreleri 



 

Koruma başvurusu yapan kişi olarak, Ulusal Kabul Merkezinde mülakata alınıp 
alınmayacağınızı seçemez veya etkileyemezsiniz. Bu, sizinle birlikte aynı anda kaç kişinin 
başvurduğuna bağlıdır.  

Normal bir sığınmacı kabul merkezinde kalıyorsanız 
Eğer UDI sizi, siz normal bir sığınma merkezine taşınmadan önce mülakata almadıysa, 
mülakata çağrılmanız ve sığınma başvurunuzun sonuçlanması daha uzun sürebilir.  
Norveç’te hangi sığınma merkezinde kaldığınız bekleme süresini etkilemez.  

Özel bir adreste kalıyorsanız  
Özel bir adreste, örneğin ailenizin veya arkadaşlarınız yanında kalıyorsanız, bekleme süresi 
sıradan bir kabul merkezinde yaşayanlarla aynıdır. Sizinle görüşme ve başvuru cevabı için 
iletişime geçebilmemiz için adresinizi, e-postanızı ve telefon numaranızı bize bildirmeniz çok 
önemlidir. 

Bekleme süreniz boyunca UDI dosyanızla ne yapar? 
Koruma başvurusunda bulunduğunuzda, dosyanızı, dosya sorumlularımızdan birinin 
dosyanızı işleme koyacak zamanı olana kadar sıraya alırız. Bu, görüşmeye çağrılmadan 
önce UDI'de dosyanızın bir dosya sorumlusuna sahip olmadığı anlamına gelir. Ancak hiçbir 
dosyayı unutmayız.  

Mülakata çağrılmanız neden uzun sürer?  
UDI, iltica mülakatına genellikle tam gün olmak üzere çok zaman ayırır. Her dosy çok fazla 
planlama gerektirmektedir. Bu nedenle, Norveç'e gelen herkesle mülakat yapmak zaman 
almaktadır. 

Mülakattan sonra cevap almak ne kadar sürer?  
Çoğu durumda UDI, mülakattan kısa süre sonra cevap verebilir. Ancak bazı durumlarda 
daha uzun süre kullanabiliriz. Bu, başvuruda verdiğiniz bilgilerin daha detaylı incelenmesi 
gerekmesi veya ülkenizdeki durum hakkında daha fazla bilgiye ihtiyaç duyulması gibi 
nedenlerden olabilir. Bu durumda cevap almak daha uzun sürebilir. Ancak herkes cevap alır. 

Dosyanızın daha hızlı ilerlemesi için yapabileceğiniz bir şey var mı? 
Polise teslim etmediğiniz kimlik belgeleriniz varsa, bunu en kısa sürede yapmalısınız.  

• Orijinal kimlik belgeleriniz varsa, bunları yerel polis karakolunuza teslim etmelisiniz.  

• Kopyalarınız ve fotoğraflarınız varsa, bunları UDI'ye göndermelisiniz. 
Mülakattan önce UDI'nin dosyanızdaki tüm belgelere sahip olması önemlidir. Bu şekilde, 
dosyanızın gereğinden uzun sürmemesini sağlayabilirsiniz. 

UDI size bekleme süreleri hakkında hangi bilgileri sağlayabilir? 
Birçok kişi, dosyasına ilişkin bekleme süresi hakkında bilgi edinmek amacıyla UDI ile 
iletişime geçmektedir. Telefonla, udi.no’da yazanlar dışında ek bilgi veremiyoruz. 
Başvurunuz için sizden daha fazla bilgiye ihtiyacımız olursa, sizinle iletişime geçeriz. 

https://www.udi.no/har-sokt/beskyttelse-asyl/bor-i-vanlig-asylmottak/onsker-a-bo-i-et-mottak/#link-6727
https://www.udi.no/har-sokt/beskyttelse-asyl/bor-i-vanlig-asylmottak/onsker-a-bo-i-et-mottak/#link-6727
https://www.udi.no/ord-og-begreper/ettersende-dokumenter/asylsaker-og-utvisningssaker/


 

Başvurunuz sıranın önüne alınabilir mi?  
Norveç'te koruma başvurusunda bulunan çoğu kişi, dosyalarının hızlı bir şekilde işleme 
alınmasını ister. Başvurunuzun öne alınabilmesi için durumunuzda çok özel bir neden olması 
gerekir. 

 

Bilgilerin güncellenmesi  
En son Nisan 2026’da güncellenmiştir. 
Bilgiler, 1 Temmuz 2026'dan önce veya önemli değişiklikler olması durumunda daha erken 
bir tarihte güncellenecektir. 
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